
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                   Codice Fiscale: 80000170789 

Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/    mail: ordinecosenza@conaf.it    PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 1 

Decreto Presidenziale n. 02 del 04/06/2019 
 

Oggetto: liquidazione fattura intervento di manutenzione impianto elettrico sede. 
 

IL PRESIDENTE 
Premesso che si è reso necessario e urgente effettuare, per l’adeguato utilizzo della sede dell’Ordine, 
un intervento di manutenzione dell’intero impianto elettrico al fine di garantire la sua messa in 
sicurezza; 
Considerato che la realizzazione di tale intervento necessita di un importo inferiore ai 1.000,00 € e 
pertanto non sussiste l’obbligo di ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 450, legge 296/2006; 
Considerato che, trattandosi di un contratto il cui valore è inferiore alle soglie comunitarie (sotto 
soglia), si è ritenuto opportuno e conveniente procedere all’acquisizione della fornitura in oggetto 
mediante affidamento diretto secondo il disposto dell’art. 36, comma 2, lettera a), del Decreto 
50/2016; 
Considerato che con Delibera Consigliare n. 05 dell’11 aprile 2019 si è affidata la realizzazione di 
tale intervento alla Ditta DOMETECS Soc. Coop. a r.l., con sede in via Vence - 87040 Zumpano 
(CS) P.I. 03145600783, per un importo complessivo di € 847,90 IVA inclusa; 
Vista la fattura n. FPA22/19 del 15.05.2019 per l’importo di € 847,90 IVA inclusa, trasmessa dalla 
Ditta DOMETECS Soc. Coop. a r.l.;  
Verificata, a seguito di riscontro dichiarato dal D.E.C., Dottore Forestale Giuseppe Compostella:  

• la regolarità dei lavori;  
• la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;  

• l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;  
• la regolarità contributiva mediante acquisizione del DURC della ditta; 

tutto ciò premesso, su proposta del R.U.P. Dottore Forestale Giuseppe Compostella, formulata alla 
stregua dell’istruttoria compiuta, 

DECRETA 
di liquidare la somma di € 847,90 IVA inclusa necessaria per il pagamento della fattura n. FPA22/19 
del 15.05.2019 della Ditta DOMETECS Soc. Coop. a r.l., con sede in via Vence - 87040 Zumpano 
(CS) P.I. 03145600783, relativa ai lavori di manutenzione dell’intero impianto elettrico della sede 
dell’Ordine;  
di dichiarare il decreto urgente ed immediatamente eseguibile; 

di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ordine. 
      


